

Hansen Trading ApS

Mosegårdsvej 5, 8670 Låsby

CVR-nr. 33 76 14 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen Trading ApS Mosegårdsvej 5 8670 Låsby
	CVR-nr.: 33 76 14 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hansen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	TH 2021 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.176 t.kr. mod 1.231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.176.338	1.231.247
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-482.339	-482.339
Driftsresultat	693.999	748.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	-885.608	-261.903
Resultat før skat	-191.609	487.005
Skat af årets resultat	41.511	-106.332
Årets resultat	-150.098	380.673
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	380.673
Disponeret fra overført resultat	-150.098	0
Disponeret i alt	-150.098	380.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	19.710.953	20.160.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.424	96.712
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.774.377</u>	<u>20.256.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.774.377</u>	<u>20.256.716</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	113.696	0
Andre tilgodehavender	0	199.494
Periodeafgrænsningsposter	2.385	0
Tilgodehavender i alt	<u>116.081</u>	<u>199.494</u>
Likvide beholdninger	<u>837.989</u>	<u>445.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>954.070</u>	<u>644.783</u>
Aktiver i alt	<u>20.728.447</u>	<u>20.901.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.399.086	2.549.184
Egenkapital i alt	2.479.086	2.629.184
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	385.073	315.000
Hensatte forpligtelser i alt	385.073	315.000
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	11.067.854	11.344.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.067.854	11.344.364
Kortfristet del af langfristet gæld	480.000	700.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.175	15.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.988.507	4.660.196
Selskabsskat	2.112	36.332
Anden gæld	1.151.640	1.121.057
Periodeafgrænsningsposter	120.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.796.434	6.612.951
Gældsforpligtelser i alt	17.864.288	17.957.315
Passiver i alt	20.728.447	20.901.499
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.549.184	2.629.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.098	-150.098
	80.000	2.399.086	2.479.086

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personale-udgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	279.899	90.607
Andre finansielle omkostninger	<u>605.709</u>	<u>171.296</u>
	<u>885.608</u>	<u>261.903</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.547.854	12.044.464
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-480.000</u>	<u>-700.100</u>
	<u>11.067.854</u>	<u>11.344.364</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.210.500</u>	<u>8.608.400</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.548 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.711 t.kr.</p>		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.</p>		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH 2021 Holding ApS, CVR-nr. 42 50 52 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen henvises der til årsregnskabet for administrationselskabet.
